

OFERTANT

SRL „Javelin N.A.” Ion Titu
(denumirea, numele, prenumele)

OFERTĂ

Către Primaria com.Manoilesti, Ungheni
(denumirea autorității contractante și adresa completă)

Stimați domni,

1. Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații, director Ion Titu reprezentanți ai ofertantului SRL „Javelin N.A.” Ion Titu
(denumirea, numele ofertantului)

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația mai sus menționată, să executăm: Lucrari de reparatie a drumului Manoilesti-Cetireni, r.Ungheni
Cod CPV 45233142-6,
(denumirea lucrării)

pentru suma de pentru suma totala de : **320297.97**

Suma fara TVA este de : **266 914.98 lei** la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de:20% **53382.99 lei**.
(suma în litere și în cifre)

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de execuție anexate în 1 unu luni calendaristice.
(perioada în litere și în cifre)

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de 60 treizeci zile, respectiv pînă la data de 10.09.2019, și ea va rămîne obligatorie
(durata în litere și în cifre)
(ziua/luna/anul)

pentru noi și poate fi acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

5. Alături de oferta de bază:

depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;

nu depunem ofertă alternativă.

(se bifează opțiunea corespunzătoare)

6. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună execuție în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

7. Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data 05 / 08 / 2019

Ion Titu, în calitate de director, legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele SRL „Javelin N.A.” Ion Titu
(denumirea/numele ofertantului)

Deviz local de resurse
Lucrari de reparatie a drumului Manoilesti-Cetireni
L385 R1.1

Valoarea de deviz 320 297,97 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse:						

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	430,560	57,66	24 826,09
Total manopera						24 826,09

Materiale:

1.	1212121212121	Apa				
2.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	180,000	13,00	2 340,00
3.	1411122201752	Piatra sparta	m3	121,920	240,00	29 260,80
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	396,000	240,00	95 040,00
		Total materiale de construcții		82,800	240,00	19 872,00
Total materiale de construcții						146 512,80

Utilaje de constructii:

1.	29522200003547	Autogreder	h-ut	29,328	400,00	11 731,20
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	6,882	350,00	2 408,70
3.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	59,184	200,00	11 836,80
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	154,080	200,00	30 816,00
5.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	20,928	200,00	4 185,60
6.	29525000050040	Tractor	h-ut	5,112	300,00	1 533,60
7.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	21,600	180,00	3 888,00
Total utilaje de constructii						66 399,90

Total	lei	
Asigurarea medicala si sociala	22,50 %	237 738,79
Cheltuieli de regie	6,50 %	5 585,87
Total	100,00 +	15 816,10
Beneficiu de deviz	3,00 %	259 140,76
Tottal	100,00 +	7 774,22
TVA	20,00 %	266 914,98
		53 382,99

Total deviz:

320 297,9

7

Intocmit

SRL "Javelin N.A."

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Drum

Investitor Primaria Manoilesti

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. L=1200x6.00m				
1	DF54C	Taierea și nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km			232,00
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,5800	400,00	232,00
2	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			2 773,14
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	57,66	321,74
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	240,00	276,00
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	240,00	1 320,00
	1212121212121	Apa	m3	2,5000	13,00	32,50
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	180,00	54,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	300,00	21,30
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	200,00	428,00
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	200,00	164,40
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	400,00	155,20
3	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m			332,50
	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9500	350,00	332,50
4	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire	m3			380,40
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	57,66	17,30
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	240,00	304,80
	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	350,00	14,70
	2952240004010	Compactor static autopulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	200,00	43,60

APROBAT:

Intocmit
SRL "Javelin N.A."

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Primaria Manoilesti

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL**Lucrari de reparatie a drumului Manoilesti-Cetireni**

Valoarea de deviz 320 297,97 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. L=1200x6.00m				
1	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km	2,400	232,00	556,80
2	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	72,000	2 773,14	199 666,28
3	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m	3,000	332,50	997,50
4	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire	m3	96,000	380,40	36 518,21
		Total L=1200x6.00m Inclusiv salariu				237 738,79 24 826,09

	Total	lei	237 738,79
	Asigurarea medicala si sociala	22,50 %	5 585,87
	Cheltuieli de regie	6,50 %	15 816,10
	Total	100,00 +	259 140,76
	Beneficiu de deviz	3,00 %	7 774,22
	Tottal	100,00 +	266 914,98
	TVA	20,00 %	53 382,99
	Total deviz: Inclusiv salariu		320 297,97

Intocmit

SRL "Javelin N.A."

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

FORMULARUL F3

GRAFIC DE EXECUTARE A LUCRĂRILOR

Reparația drumului L 385 R1.1 Mănoilești - Cetireni

(denumirea lucrării)

Nr. d/o	Grupa de obiecte/denumirea obiectului	August		
		1	2	3
		1.	Organizare de șantier	
2.	Taierea și organizarea acostamentelor	<input checked="" type="checkbox"/>		
2	Reparația drumurilor impietruite		<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
3.	Săpătura la rigole	<input checked="" type="checkbox"/>		
4	Strat de fundație din piatră spartă		<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>

Semnat: 27.07.2019

Nume: Ion Titu _____

Funcția în cadrul firmei: director

Denumirea firmei și sigiliu: SRL „Javelin N.A.”